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C-RAD når framgång i Storbritannien - vinst vid 
upphandling till Northern Centers for Cancer Care
C-RAD har utsetts som leverantör och kommer att leverera sin SGRT-lösning (Surface Guided 
Radiation Therapy) till Northern Centers for Cancer Care i Storbritannien. Avtalet omfattar ett 
flertal Catalyst+ HD-system fördelade på två kliniker: Freeman Hospital i Newcastle och 
Cumberland Infirmary i Carlisle.

Northern Center for Cancer Care tillhandahåller tjänster inom strålterapi för att diagnostisera och 
behandla personer med cancer. De två centren i norra England spelar en avgörande roll i 
cancervården inom nordöstra samt västra området inom NHS och kommer att bli strategiska och 
viktiga referenscenter inom SGRT för C-RAD framöver. Dessa två nya kliniker ansluter sig till James 
Cook Hospital i Middlesbrough och erbjuder cancerpatienter i norra England den senaste C-RAD 
SGRT-tekniken inom deras cancerbehandling.

Catalyst+ HD-system kommer att levereras med en komplett mjukvarusvit inklusive moduler för 
Respiratory Gating, Patient Setup & Positioning och Motion Monitoring. C-RAD:s SGRT-teknik ger 
kunden ett verktyg för noggrann positionering av patienten före behandlingen och kontinuerlig 
övervakning av patienten under strålbehandlingen. Tekniken möjliggör noggrannhet och säkerhet för 
patienten för att stödja behandlingstekniker med hög precision - såsom DIBH (Deep Inspiration 
Breath Hold) - samt effektivitet i ett komplext behandlingsarbetsflöde.

"Vi är mycket glada över att återigen bli utvalda av NHS och att vara en del av den viktiga 
cancervården i Storbritannien med vår senaste ytskanningsteknik inom sin strålterapi", säger Cecilia 
de Leeuw, VD och koncernchef för C-RAD AB. "Storbritannien är en viktig marknad för C-RAD och 
det är inspirerande att se att våra kunder väljer vår teknologi, för att hjälpa cancerpatienter att få den 
säkraste, mest effektiva och korrekta behandlingen som möjligt."

Den totala ordern har ett värde på cirka 7,8 MSEK som även inkluderar ett servicekontrakt på flera år. 
Leverans och installation beräknas påbörjas i slutet av 2023.

För ytterligare information:

Cecilia de Leeuw, VD, +46 (0)795 85 66 77, investors@c-rad.com
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Om C-RAD

C-RAD utvecklar ytskanningsteknologi för strålterapi för att möjliggöra en mycket exakt dosavgivning 
till tumören och samtidigt skydda frisk vävnad från oönskad exponering. Med hjälp av höghastighets 
3D-kameror i kombination med förstärkt verklighet stöder C-RAD den initiala patientpositioneringen 
och övervakar patientens rörelser under behandlingen för att säkerställa hög tillförlitlighet, ett effektivt 
arbetsflöde och ökad noggrannhet. C-RAD övervakar patientens rörelse utan att använda markörer 
eller ytterligare dos för att ge den högsta nivån av patientsäkerhet och komfort.

C-RAD. Inspiring excellence in cancer treatment.

C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.

För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com
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